关于组织学习公司文件的通知
各部门、门店：

根据公司日常经营管理情况和工作中反馈信息，发现有部分部门、门店有违返公司管理制度操作情况。
特此重申：公司下发文件（特别是红头文件），涉及制度管理、工作流程、部门职权等各个方面，对公司日常经营管理工作具有指导性意义，请各部门、门店负责人高度重视，及时下载、组织学习。
若在今后的经营、工作中，再发现有违反公司规定的行为，所产生的费用及一切违规后果，均由当事人自行承担！

特此通知，请各部门、门店遵照执行！

                             四川太极大药房连锁有限公司

                                二O一四年六月九日